
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
КЕГИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ

27 березня 2025 року селище Кегичівка №

Про надання адресної грошової 
допомоги гр. Кононенко С.І

Розглянувши заяву громадянки Кононенко Світлани Іванівни 
про надання адресної грошової допомоги на лікування від 27 лютого 2025 року 
№ К-516, відповідно до підпункту 1.4.1.5. пункту 1.4.1. Порядку надання 
адресної грошової допомоги жителям Кегичівської селищної ради, 
затвердженого рішенням LXXXVII сесії Кегичівської селищної ради VIII 
скликання від 28 лютого 2025 року № 9218, керуючись статтями 4, 11,42, 53, 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет 
Кегичівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Надати адресну грошову допомогу на лікування гр. КОНОНЕНКО 
Світлані Іванівні, паспорт № , виданий Кегичівським РВ УМВС 
України в Харківській області  року, реєстраційний номер 
облікової картки платника податків -  яка проживає за адресою: 

, у сумі 10000 гривень 
00 копійок (десять тисяч гривень 00 копійок).

2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності -  головному 
бухгалтеру селищної ради (Надія ПІДОСИНСЬКА) перерахувати кошти 
в сумі 10000 гривень 00 копійок (десять тисяч гривень 00 копійок) на картковий 
рахунок КОНОНЕНКО Світлани Іванівни.

3. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному 
сайті Кегичівської селищної ради.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
Кегичівського селищного голови Людмилу КВОКУ.

 

 
 
 

 

 
 

 

 


